АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.05.2025
	№
	285

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О проведении Международного дня защиты детей 1 июня 2025 года

В рамках празднования Международного дня защиты детей 1 июня 2025 года, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести праздничное мероприятие - «Раз, два, три, четыре, пять - летом некогда скучать», посвященное 1 июня.
2.  Отделу культуры, туризма и молодёжной политики администрации округа (Трофимова М.Г.) обеспечить проведение праздничного мероприятия – «Раз, два, три, четыре, пять - летом некогда скучать», посвященного 1 июня.
3. Рекомендовать Отделению МВД России «Тарногское» (С.Е. Сухопаров):
- обеспечить охрану общественного порядка и общественную безопасность при проведении праздничного мероприятия;
- обеспечить ограничение движения транспорта на время проведения праздника 1 июня 2025 года с 12.00 до 15.00 на центральной площади.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы округа Ступникову С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин